
=  :ivEARDALDOLr

Smlouva o zprostředkování pořadu
Dlvadlo Bez zábradlí, s.r.o.
se sídlem: Jevany, Spojovací 293, PSČ: 28166

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
49838
IČ: 25102699, DIČ: CZ25102699,

zastoupená: ]osefem Heřmánkem, j ednatelem
kontaktní adresa: Palác Adria, Jungmannova 36/31, Praha 1 (kancelář DBZ)
Email: produkce@bezzabradli.cz

číslo účtL

Republic, a.s.)

(dále jen ,,DBZ`)
na straně jedné

A

Karlovarské městské divadlo, o.p.s.
Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary
IČ: 28041241, DIČ: CZ28041241

Zastoupená: Dana Neumannová, ředitelka

Email: reditel@karlovarskedivadlo.cz

(dále jen „pořadatel`?
na straně druhé

tímto uzavírají Smlouvu o zprostředkování pořadu č.12/06/2023

1. Předmět smlouvy

Představení: Třl mužl na špatné adrese
Místo : KMD, Karlovy Vary
Da"m a čas: 12.06.2023 ve 19:30
Kontaktní osoba: Dana Neumannová, ředitelka, reditel@karlovarskedivadlo.cz
Cena představení:  78125 Kč

11. Práw a pov]nnosti smluvních stran

1.   DBZ se zavazuje realizcivat představení v místě a čase stanoveném v článku 1. této

smlouvy. Pořadatel uhradí DBZ na základě vystavené faktury: 78125 Kč + 21 %
DPH, a to do čtrnácti dnů od data vystavení faktury převodem na běžný účet číslo
účt''
Republlc, a.s.)



Všechny doklady zmiňované v tomto odstavci budou zasílány pouze elektronicky,
a to na adresu: doplnit e-mail;

2.   Pořadatel se zavazuje k povinnosti nahlásit l

hrubé tržby s uvedením data, místa konání představení a adresu pořadatele a na
základě faktury vystaven{

„tantiémy`|.Tantiémyjsouvevýšidoplnit

předplatnéhozakaždépředstavení+DPH,Klimentská1~207/10,11000Nové
Město, tel. spojení :

3.   V případě, že pro uskutečnění představení je nutné zajistit technickému či
uměleckému personálu DBZ nocleh, zajistí ubytování pořadatel.

4.   Zruší-li pořadatel představení nebo se představení nebude moci uskutečnitvinou

pořadatele, zejména z důvodu nesplnění technických požadavků, uhradí
pořadatel DBZ 75 % honoráře + DPH v případě, že ke zrušení došlo

5.   Nebude.li moci vzhledem k neovlivnitelným okolnostem dojít k odehrání

představení stanoveného v článku 1. této smlouvy, vyvlnou obě strany úsilí k
nalezení řešení takové situace. Tím může být:

a)   nahrazení představení jiným z repertoáru DBZ, nebo
b)   nalezení náhradního termínu konání akce.

6.   V případě nedodržení termínu splatnosti faldhiry uhradí pořadatel DBZ navíc
dohodnutou smluvní pokutu ve výši 1,5 % z fakturované částlq/ za každý den

prodlení platby. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo DBZ domáhat se
škody v plné výši.

7.   DBZ je povinno provést zdanění přijmu podle zák. č. 586/92 Sb., o dani z příjmu,

v platném znění.
8.   Pořadatel se zavazuje zajistit uměleckému personálu DBZ občerstvení.

111. Další ustanovení

1.   Dopravu technilq7 zajišťuje firm

zajišťuje pořadatel. Dopravu hradí pořadate] přímo dopravcům dle domluvy na
fakturu nebo hotově na místě.

2.   Smluvní strany přijímají a potvrzují obecné podmínky smlouvy.

3.   Pořadatel si ponechá jedno provedení smlouvy a druhé potvrzené vráti' DBZ.
4.   DBZ t)ere na vědomí, že Smlouva o provedení divadelního představení může být

pořadatelem po jejím podpisu zveřejněna v registm smluv dle Zákona o registm
smluv č.340/2015 Sb.

5.   Nedílnou součástí smlouvy jsou technické požadavky na provedení představení

uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy.

6.   Před uzavřením smlouvy je nutná dohoda s technickým zázemím.

Kontalqr na technické zázemí „pořadatele``:

vedoucí provozu

Kar]ovarské městské divadlo, o.p.s.



tel_  ústředl

tel.  k@ncelái

e-ma!':

v prazc dne   | !,             `,,'L`|?!á,-`
<T._`\

Divad\oJEé'4Zabradiis.r.o.
]osefHeřmánek

v          d"R...ý././:...//    202:2
%í,/„?'% /„ú

/

Pořadat9l              /

KÁRLovARá'kÉMĚSTSKÉD"ADm"á
« .ídiciii Mwm/ská 20]S/2l . Karlovy Vap/

Ívacmrište Djvadehí námés« 21
36o 01 KARLOW Vjmy

lč:2804124J



Příloha č. i ke smlouvě o zprostředkování zájezdu
vc.T2|06|2:ÍJH3

TECHNICKÉ POŽADAVKY „TŘI MUŽI NA ŠPATNÉ ADRESE "

1. jeviště:
-rozměry-6  m  (šířka)  x 6m (hloubka)
-2  tahy minimáliiě 3  meti-y od sebe,1. iah L`ca lm od  poriálu
-nástupy nutné z obou stran
• 2  rekvizitní stoly
-černá jevištni' podlaha -dřevěná  prkna  natí.ená  na čei.no nebo černý divadelni'

koberec
-nutnost wtat do podlahy -připevnění kulis
•2 jev. technici k dispozici  3  hodiny před  přcdstavením a  1  hodinu po pí.edstavení+

pomoc při  nakládce a vyl{ládce.
jevištní mistr'  L  --   -

2.světla:
• l{abina osvětlovače -výhled  iia jeviště, odposlecli, iiiístní osvětlovač k djspozici 3

hodiny před  představeniím
-3 reflektory levý portál
-3 reflektory pra\ý poi-tál
-4 reflektoi`y levá   straiia  hlediště
-4 reflektory pravá strana hlediště
-4 ks  regulovatelných  zásuvel< na jevišti"
-4 ks reflektory kontra  na jevišti

Mistr světe .---.- '

3.zvuk:
-kabim zvultaře-výhled  na jevišťě, odposlech, místní zvul{aí-k dispozici 3  hodiny před

představením
-1x mixážní pm s  [řemí  nezávislými  výs[upy

a)  do repi.od`iktori°i  předních
b)  do levých  i.epi.oduktorů  na jevišti  nebo z<i  hoi-izontem
c) do pravýcli  i-epi-oduktorů  na jevíšti  nebo za horizon[em
-1x minidis]{ s funl{ci' A-PAUSE Ípokucl  ho pořadatel nemá, doveze si divadlo vlastni|.

Mistr zvuku:
Zájezdovýzvul{ai-`:

vpra7.edne    i\     \t\     \`LOLal

\

Divavd|o-Bez~zábi-ad)]'s.r.o.

josefHeřmánek

V                   dne._._ ....

/á#/wv/,##lv;;;Ůí. í/;/  ;//   2CJZ 2

Pořadatel

KARLOVARSKÉMĚSTSKÉDTVADI,0,o.ii.<
sc .`{dlcm Moskcvská 2035/21. X,arlovy Vay

pmcovišú D;vadcl»Í ú»ěSii' 2 J
360 01  KARLOVY VARY

'Č: 280{ 1 24 I


